
 
 
 
 

 

 

  PN.1.2020 

         

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.:   
 

„Sukcesywna dostawa oleju napędowego dla Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Krotoszynie Sp. z o.o.” 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuję, że w przedmiotowym 

postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy:  
 

 
 

PETROJET Sp. z o.o., Kieszek 52, 26-670 Pionki  

Cena oferty wynosi : 967.200,00 PLN (brutto) 
                                                  

 

Uzasadnienie: 
 

Oferta została sporządzona prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrano ofertę, która 

otrzymała największą ilość punków wg kryteriów przyjętych w SIWZ. Wykonawca spełnił 

warunki udziału  w postępowaniu określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz brak jest podstaw do jego wykluczenia. Cena wybranej oferty mieści się 

w kwocie, jaką Zamawiający mógł przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.      
 

Streszczenie oceny i porównania ofert :   

Streszczenie oceny i porównanie złożonych 

ofert  

Nr 

ofe

rty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

 

Cena 

 /PLN/ 

 

Liczba punktów w 

kryterium: 

cena oferty – 100%  

Suma punktów 

1 

Spółka Jawna T&J 

Tyrakowski, Jachnik 

ul. Sławoszewska 2b 

63-220 Kotlin 

    800.000,00 zł /netto/ 

    184.000,00 zł /VAT/ 

    984.000,00 zł /brutto/  

98.29 98.29 

 

2 

PETROJET Sp. z o.o. 

Kieszek 52 

26-670 Pionki 

    786.341,46 zł /netto/ 

    180.858,54 zł /VAT/ 

    967.200,00 zł /brutto/ 

100.00 100.00 

3 

TRANSPETROL –BIS Sp. z o.o. 

Salnia, ul. Piekarska 4 

63-700 Krotoszyn 

    796.097,56 zł /netto/ 

    183.102,44 zł /VAT/ 

    979.200,00 zł /brutto/ 

98.77 98.77 

 

 

 

Krotoszyn, 2021-01-07 

 
 

    V-ce PREZES                             PREZES ZARZĄDU 

/-/ Małgorzata Kalak                /-/ Wiesław Wojciech Gałęski 
 

 


